-

 Zobowiązania
leasingowe

11 481

34 192

140 755

27 950

214 378

213 393

Razem

12 176

34 192

140 755

27 950

215 073

214 088

Oddział w 2023 roku nie posiadał instrumentów pochodnych.

Ryzyko zmiany walut
Przychody i koszty Oddziału wyrażone są głównie w walucie polskiej. Część zobowiązań oraz należności z tytułu
dostaw i usług wyrażona jest w walutach obcych: euro, dolar amerykański, korona duńska, korona szwedzka, korona
norweska. W tabeli poniżej zaprezentowane zostały główne ekspozycje walutowe Oddziału oraz potencjalne
zyski/straty kursowe na tych ekspozycjach będące wynikiem hipotetycznej dziesięcioprocentowej
aprecjacji/deprecjacji złotego względem innych walut.

Instrument finansowy
(tys. zł)

Ekspozycja wpływająca na
wynik finansowy na dzień

31.12.2024r.

Wrażliwość na zmianę
kursu PLN względem

innych walut na dzień
31.12.2024r.

Waluta PLN
+10% -10%

PLN PLN

Należności z tytułu dostaw i usług (EUR) 15 029 64 220 70 642 57 798

Razem 15 029 64 220 70 642 57 798

Informacje dodatkowe stanowią integralną część sprawozdania finansowego. 40

Powyższa tabela obejmuje wyłącznie należności i zobowiązania zafakturowane, bez należności z tytułu wpłaconych
kaucji.
Ryzyko stopy procentowej
Ryzyko stopy procentowej jest to ryzyko, że wartość godziwa lub przyszłe przepływy z instrumentu finansowego
będą zmieniać się na skutek zmian stóp procentowych. W związku z tym że Oddział nie posiada żadnych zobowiązań
z tytułu kredytów, w roku 2024 nie był narażony na ryzyko stopy procentowej wynikające z ewentualnych
zobowiązań z tytułu kredytów.
Na dzień bilansowy Oddział nie posiadał zobowiązań z tytułu kredytów.